obejmuje:--------------------------------------------------------------------------------------------------

1)wprowadzenie do sprawozdania finansowego;-----------------------------------------

2)bilans  sporządzony  na  dzień  31  grudnia  2014  roku,  który  po  stronie

aktywów  i  pasywów  zamyka  się  sumą  16.768.399,16  zł  (szesnaście

milionów siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt

dziewięć złotych 16/100);--------------------------------------------------------------------

3)rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2014

roku wykazujący zysk netto w wysokości 704.916,18 zł (siedemset cztery

tysiące dziewięćset szesnaście złotych 18/100);-------------------------------------

4)zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do

31  grudnia  2014  roku  wykazujące  wzrost  kapitału  własnego  o  kwotę

704.916,18 zł (siedemset cztery tysiące dziewięćset szesnaście złotych

18/100);-------------------------------------------------------------------------------------------

5)rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31

grudnia 2014 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o

kwotę 31.344,66 zł (trzydzieści jeden tysięcy trzysta czterdzieści cztery

złote 66/100);------------------------------------------------------------------------------------

6)dodatkowe informacje i objaśnienia.-------------------------------------------------------

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.---------------------------------------------------

[...]

za rok obrotowy 2014, które obejmuje:---------------------------------------------------

1) wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego;---------------------

2) skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który po

stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 17.029.866,47 zł (siedemnaście

milionów dwadzieścia  dziewięć  tysięcy  osiemset  sześćdziesiąt  sześć  złotych

47/100);----------------------------------------------------------------------------------------------------

3) skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31

grudnia  2014  roku  wykazujący  zysk  netto  w  wysokości  722.742,96  zł

(siedemset dwadzieścia dwa tysiące siedemset czterdzieści dwa złote 96/100);-

4) zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za rok obrotowy od 1

stycznia do 31 grudnia 2014 roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę

742.642,92 zł  (siedemset czterdzieści  dwa tysiące sześćset czterdzieści  dwa

złote 92/100);--------------------------------------------------------------------------------------------

5) skonsolidowany  rachunek  przepływów  pieniężnych  za  rok  obrotowy  od  1

stycznia  do  31  grudnia  2014  roku  wykazujący  zmniejszenie  stanu  środków

pieniężnych o kwotę 294,71 zł (dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote 71/100);--

6) dodatkowe informacje i objaśnienia.-------------------------------------------------------------

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.---------------------------------------------------

Łącznie w głosowaniu tajnym oddano 6 000 000 ważnych głosów z 3 000 000

[...]

następuje:-------------------------------------------------------------------------------------------------

§ 1

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Korbank S.A. z siedzibą we Wrocławiu,

uwzględniając sprawozdanie finansowe, postanawia zysk netto za rok obrotowy

2014  w  wysokości  704.916,18  zł  (siedemset  cztery  tysiące  dziewięćset

szesnaście złotych 18/100) przeznaczyć w całości na kapitał zapasowy.------------

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.---------------------------------------------------

Łącznie w głosowaniu tajnym oddano 6 000 000 ważnych głosów z 3 000 000

akcji stanowiących 60,77% kapitału zakładowego, w tym: